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Spyphone Android
Rec Plus - polska
wersja językowa
Cena 295,00 zł

w magazynie w trakcie dostawy

Czas dostawy dostawa jutro

nr katalogowy SPY-040

Producent AlfaLAB

Opis
Spyphone Android REC PLUS jest to program przeznaczony dla systemu Android, od wersji 4.4 Kit Kat do 8.0 Oreo. Instaluje się
go na telefon, który ma być monitorowany. Tak spreparowany smartfon działa zupełnie normalnie, nie zdradzając w
żaden sposób swojego dodatkowego zastosowania. Nadzór nad programem i jego funkcjami odbywa się poprzez platformę, na
którą wpływają również dane wygenerowane przez zdarzenia (np. wiadomości SMS, MMS, połączenia, zdjęcia).

Dostęp do niej klient otrzymuje przy zakupie oprogramowania. W zakładce "Możliwości programu" można znaleźć dokładny
opis możliwości programu. Zakładka "Co musisz wiedzieć?" zawiera cenne wskazówki dotyczące instalacji i korzystania. Po
zakupie otrzymają Państwo dostęp do programu z wybraną licencją oraz dokładną instrukcję instalacji i używania programu na
podany w zamówieniu adres email. Istnieje także możliwość wykonania instalacji przez specjalistów AlfaTronik na miejscu w
sklepie w Warszawie.

UWAGA: W związku z udoskonaleniem ochrony prywatności, zabezpieczeń i rozwojem systemu operacyjnego Android oraz
wprowadzaniem na rynek coraz nowszych, nowocześniejszych telefonów, wersja REC Plus oprogramowania monitorującego
traci rację bytu. Usługa jest powoli wygaszana. Producent ostatecznie wyłączy serwery i platformę pod koniec stycznia 2022
roku. Nie ma już możliwości przedłużenia licencji. Zachęcamy do spróbowania wersji Alfa, która jest lepiej przystosowana do
najnowszych modeli telefonów i bardziej rozbudowana.

  
  Wersja demonstracyjna

 
Masz wątpliwości? Nie wiesz, czy program będzie działał? Zamów w pełni funkcjonalną, ograniczoną czasowo wersję
demonstracyjną. Zadzwoń (+48 506 469 296) lub napisz (marcin@alfatronik.com.pl). Otrzymasz instrukcję instalacji
i obsługi programu wraz z danymi aktywacyjnymi.

Dla tych, którzy cenią swój czas istnieje możliwość instalacji od ręki.
W tym celu napisz marcin@alfatronik.com.pl lub zadzwoń (22) 867-07-31.

Ten produkt sprawdzi się także w zastosowaniach:
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Bezpieczeństwo dziecka 
 

Bezpieczeństwo w firmie 
 

Zdrada

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Okres licencji: 1 miesiąc

Możliwości programu

Nagrywanie rozmów

Nagrywanie otoczenia

Wiadomości SMS

Lista wykonywanych połączeń

Kontakty

Kontrola położenia GPS

Monitoring zdjęć

Zdalna kontrola
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Informacja o wymianie karty SIM

Reinstalacja/przenoszenie

Co musisz wiedzieć?
Instalacja trwa bardzo krótko i nie powinna przysporzyć kłopotów nawet mniej zaawansowanym użytkownikom.
Poprzez połączenie internetowe pobierana jest aplikacja, którą instaluje się jak każdą inną. Aktywacja następuje przy
pierwszym uruchomieniu kluczem otrzymanym przy zakupie. W tym momencie wystarczy skonfigurować kilka opcji i
ukryć ikonę programu. Jest on gotowy do działania.

Do prawidłowego działania programu wymagane jest aktywne połączenie z internetem na telefonie, na którym jest on
zainstalowany. Takie połączenie może być realizownae poprzez WiFi lub sieć komórkową (opłata wg stawek
operatora). Pakietowa transmisja danych nie jest szczegółowo rozpisywana na bilingu. Podawana jest tylko data
połączenia oraz ilość przesłanych danych.

Wymuszenie zamknięcia aplikacji powoduje, że nie jest ona automatycznie uruchamiana po restarcie telefonu. W
takim przypadku można ją uruchomić poprzez ikonę programu (jeśli nie jest ukryta) lub poprzez ponowną instalację
(jeśli ikona jest niewidoczna).

Aplikacja jest dyskretna, jednakże ze względu na specyfikę systemu operacyjnego nie ma możliwości ukrycia
wszystkich śladów jej obecności.

Program jest kompatybilny z Androidem od wersji 4.4.x (Kit Kat) do 8.0 (Oreo).

Instalowanie aplikacji innych producentów, a w szczególności antywirusów i aplikacji rejestrujących dźwięk/rozmowy
może uniemożliwić prawidłową pracę oprogramowania.

Licencję można przenosić na inne urządzenia, pod warunkiem, że są one kompatybilne. Na raz aktywna może być
tylko jedna instalacja.

Firma AlfaTronik zastrzega sobie prawo do odmowy przyjęcia zwrotu oprogramowania dostępnego w niniejszej ofercie.

Laboratorium AlfaTronik

  
 

Profesjonalne produkty detektywistyczne i usługi AlfaTronik
AlfaTronik to renomowana firma specjalizująca się w dostarczaniu najwyższej jakości produktów detektywistycznych oraz
usług. Nasze produkty i rozwiązania są starannie opracowywane przez zespół doświadczonych specjalistów, co pozwala nam
na dostarczenie unikatowych i skutecznych narzędzi wspomagających prace detektywistyczne.

Nowoczesne technologie i wyselekcjonowane produkty

Dążymy do ciągłego rozwoju i doskonalenia naszych produktów oraz usług, korzystając z najnowocześniejszych technologii
oraz najwyższej jakości komponentów. Wszystkie oferowane przez nas produkty detektywistyczne są wyselekcjonowane i
opracowane zgodnie z naszymi rygorystycznymi standardami, aby zagwarantować ich niezawodność i skuteczność w
praktyce.

Dostosowane do potrzeb klientów

Rozumiemy, że każdy z naszych klientów ma unikalne potrzeby i oczekiwania. Dlatego staramy się dostarczać produkty i
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usługi, które są dostosowane do indywidualnych potrzeb, zapewniając jednocześnie najwyższą jakość i profesjonalizm. Nasze
doświadczenie i wiedza pozwalają nam na rozwiązanie nawet najbardziej skomplikowanych problemów w sposób dyskretny i
efektywny.

 

Jeżeli jesteście Państwo zainteresowani współpracą z naszymi specjalistami, lub dostosowaniem usług naszej firmy do
własnych potrzeb - zapraszamy do kontaktu  
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